

Ciğerimiz yandı!

Milli Savunma Bakanlığı (MSB) Pençe-Kilit operasyonu bölgesinde bölücü terör örgütü mensupları tarafından yapılan sızma ve saldırı girişiminde bir askerin şehit olduğunu, 4 askerin yaralandığını, ayrıca ilk temasta 6 teröristin etkisiz hale getirildiğini duyurdu.



“Hiçbir canlı sokağa terkedilmeyecek”

■ Duyarlı belediyeçilik anlayışıyla sahihsiz sokak hayvanlarıyla ilgili doğal yaşam alanlarını hayata geçireceklerini açıklayan Başkan Adayı Alemdar, “Sahipsiz ve kimsesiz canlılarımıza sahip çıkacak, onlar için doğal yaşam alanları oluşturacağız. İlçe belediyelerimizle birlikte kuracağımız doğal yaşam alanlarında sahihsiz ve kimsesiz canlıların bakımını da gerçekleştireceğiz. Hiçbir canlı sokağa terkedilmeyecek” dedi. /5'TE



Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

BİZİM SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 20 MART 2024 ÇARŞAMBA FİYATI:5 TL

ÇENGEL BULMACA

Bulmaca severlerin aradığı her şey

BULMACA ÇÖZÜN HAFIZANIZI GÜÇLENDİRİN

Bulmaca sayfamız her gün sayfa 8'de

SAPANCA'NIN BİTKİ ÖRTÜSÜ: BUNGALOV!

Para kazanma hırsı, belediyenin denetim yapmaması, eskiden tarımla anılan Sapanca'yı adeta mahvetti. Meyvesi ile ünlü ilçede artık tarlalardan bungalov yetişiyor. Ağaçların yok edildiği Sapanca beton yığınına dönmüş durumda.

■ Geçmişte doğası ile Türkiye'nin en güzel bölgelerinden olan Sapanca, eski güzelliğini mumla arıyor. Sosyal medyanın da gelişmesiyle daha da bilinir hale gelen Sapanca bir zamanlar meyvesi ile Türkiye'nin en önemli ilçeleri arasındaydı. İstanbul ve Ankara başta olmak üzere büyükşehirlere yakınlığıyla her yıl çok sayıda yerli ve yabancı tatilciyi ağırlayan Sapanca beton yığınına dönmüş durumda.

Denetim Şart!

SAPANCA BUNGALOV MEZARLIĞINA ÇEVİLDİ

■ Zamanın meyve bahçeleriyle ünlü ilçede şimdilerde ise bilinçsizce yapılan bungalovlar, bazı sıkıntıları da beraberinde getirdi. Ağaçların yok edilerek bungalova dönüştüğü ve bungalov dolandırıcılığının da arttığı ilçede, bölge halkı Sapanca Belediyesi'nin bu duruma bir an evvel önlem almasını istiyor. Para kazanma hırsı, Sapanca Belediyesi'nin hiç bir önlem almaması doğası ile dikkat çeken ilçeyi adeta bungalov mezarlığına çevirdi.



“Sapanca beton yığınına dönüşmüş durumda”



Doğa katlediliyor!

“SAPANCA ŞEHRİN MEYVE MERKEZİDİ”

■ İlçede yaşayıp arsasız, tarlasız olan, şehir dışında yaşayıp Sapanca'dan arsa alan çok sayıda kişi para kazanma hırsı uğruna adeta ilçenin güzelliğine kurşun sıkıyor. Ağaçlar tek tek kesilirken, ormanların içine bile bungalovlar yapılıyor. Bungalovların hemen hemen her yerde yapıldığını anlatan 67 yaşındaki ilçe sakini Ahmet Memi, “Eskiden Sapanca'nın nüfusu azdı. Her taraf ağaçlarla dolu ve Sapanca, şehrin meyve merkeziydi. Eskiden buradan 12 kamyon meyve yüklenirdi hatta bir kamyon 600 kasa meyve alırdı” dedi. /İHA-3'TE



Çelik vatandaşların isteklerini dinliyor

■ Cumhuriyet Halk Partisi Serdivan Belediye Başkan Adayı Osman Çelik, ziyaretleri kapsamında kahvehaneleri de ziyarette bulunup vatandaşların isteklerini dinliyor. Başkan Adayı Osman Çelik ziyarette, Serdivan'a dair düşüncelerini ve projelerini bölge sakinleriyle paylaşma imkânı buldu. Gösterilen ilgiye teşekkür eden Çelik, Serdivanlıların şeffaf yönetim anlayışını görmeye devam etmek istediğini ifade ederken, 1 Nisan'dan itibaren görevi devraldıkları takdirde bu anlayışla çalışmalarını sürdüreceklerini belirtti. /5'TE

Özten ziyaretlerini sürdürüyor

■ Halkı merkeze alan belediyeçilik anlayışını 5 yıllık görev süreci boyunca sergileyen Söğütlü Belediye Başkanı ve Büyük Birlik Partisi Söğütlü Belediye Başkan Adayı Koray Oktay Özten, ilçeye kazandıran yatırım ve hizmetleri anlatmak, 31 Mart için hemşehrilerinden destek istemek amacıyla ziyaretlerini sürdürüyor. /7'DE



“Her zaman halkın içindeyiz”

■ Cumhuriyet Halk Partisi Serdivan Belediye Başkan Adayı Dr. Aydoğan Arslan esnaf ziyaretlerine devam ediyor. Kahvehane ziyaretleri sonrası konuşan Arslan: “Her zaman halkın içindeyiz. Gerek sokak gezileri, gerek ev ziyaretleri, gerek esnaf ziyaretleri, gerek meslek odaları, sendikalar ve sivil toplum kuruluşları ziyaretleri ile sürekli halkımızın talep ve önerilerini dinliyoruz, not alıyoruz” dedi. /6'DA

Her biri hizmet için yollarda?
► YUSUF CİNAL yazısı 6'da

Dinozorlar çöp oldu sırada akvaryum mu var?
► EROL AFŞAR yazısı 7'de

Dolu heybe seçimi kazanır
► SABRİ ASLIŞEN yazısı 3'te

SİVİL ANAYASA
► Ahmet Çubuk yazısı 4'te



Babaoğlu yüzyılın projesini açıkladı

Cumhuriyet Halk Partisi Serdivan Belediye Başkan Adayı Turgut Babaoğlu'nun Hendek Meydan Projesi tanıtım toplantısı büyük ilgi gördü. Programa katılan ve projeye destek veren Çevre, Şehircilik ve İklim Bakanı Mehmet Özhaseki, “Bu işleri bizden başkası yapamaz. Hiç kimse endişe etmesin, Turgut Bey kardeşimle bu işi biz yapacağız. Yeni dönemde ‘Ya Allah Bismillah’ başlayacağız” dedi. Başkan Babaoğlu, “Hendek'te ‘Yüzyılın Projesi’ni sizlerle ilan etmekten gurur duyuyorum. Mevcut otopark alanından itibaren, eski Anadolu lisesi ve duraklar, Aile Sağlığı Merkezi, Rasimpaşa Camii çevresi, Atatürk Stadyumu ve Süleyman Seba Spor Kompleksi ile 200 dönüm alanı kapsayan projeyi bakanlığımızla birlikte hayata geçireceğiz” dedi. /7'DE